1

长 春 市 工 业 和 信 息 化 局
关于做好工业领域数据安全

能力提升相关工作的通知

各县（市）区、开发区工信主管部门、各有关企业：

2024 年 6 月，工信部网络安全管理局下发《关于做好<工业

领域数据安全能力提升实施方案>（2024-2026 年）落实工作的

函》（工网安函〔2024〕340 号），按照省市相关部门要求，为

做好数据安全工作，市工信局结合国家中小企业数字化转型城市

试点工作，组织开展了面向全社会的“长春市中小企业数字化转

型数字安全诊断”政府购买服务，主要涉及“面向全市规上工业

企业开展数字安全诊断，加强数据安全宣传，提升企业数据安全

保护意识，强化数据安全风险防控，深化重点场景数据安全保护”

等多个方面工作任务。经公开招投标，确定“中国联合网络通信

有限公司长春市分公司（以下简称：长春联通）”为中标单位。

现将相关要求明确如下：

1.长春联通将按照文件要求，针对全市规上工业企业开展数

字安全诊断相关的免费服务，请各县（市）区、开发区工信主管

部门、各有关企业做好长春联通入企开展数字安全诊断的配合工

作。

附件1

长春市规上工业企业数字安全诊断工作联系人对接表

序号 行政区域 属地工信联系人 长春联通对接人 工作推进群微信二维码

1 总对接人
长春市工信局

张吉 88777387

长春联通

孙中飞 13009009003

2 朝阳区 兰燕，80520230

季胜男，18686613370

3 绿园区 尹万利，87605343

4 长春新区（南） 王浩洋，81337311

赵崇然，18684317771

5 南关区 张理茹，85284331

6 净月区 曹畅，80591966

吴传程，15568725756

7 二道区 梁翠梅，81303882

8 经开区 郭思嘉，84653200

9 莲花山度假区 梁秀斌，81336526

10 长春新区（北） 王浩洋，81337311

王钺，18686697771

11 宽城区 赵畅，89991159

12 汽开区 毛嗣文，81501794 解西子，18643198685

13 德惠市 史立财，87000239

姜殿来，15567111117

14 中韩示范区 李卓，81187753

15 榆树市 马小庆，13514301875 王锐锋，18643193855

16 九台区 赵丽茹，82333919 张楠，15568981818

17 双阳区 韩岫池，84223598 徐健，15506003999

18 农安县 林敬尧，15754325805 张一翔，13125816789

19 公主岭市 孙振东，76561822  李鼎，17604346667

-1-

附件2

-2-

-3-

-4-

-5-

-6-

-7-

-8-

-9-

-10-

-11-

-12-

-13-

-14-

-15-

-16-

-17-

-18-

-19-

-20-

-21-

-22-

-23-

-24-

-25-

-26-

-27-

-28-

-29-

-30-

-31-

-32-

-33-

-34-